Хабаровский край

Постановление от 26 июля 2004 года № 130

О внесении дополнения и изменений в приложение 4 к постановлению Главы города с
районом от 29.08.2003 N 192

Принято

Главой г. Совгавань с Совгаванским районом (Хабаровский край)

ГЛАВА ГОРОДА СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ С

СОВЕТСКО-ГАВАНСКИМ РАЙОНОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2004 г. N 130

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 4

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ГЛАВЫ ГОРОДА С РАЙОНОМ ОТ 29.08.2003 N 192

На основании письма института водных и экологических проблем Дальневосточного отделения Российской

Академии Наук от 15.06.2004 N 16151-02-295 внести дополнение и изменения в приложение 4 к постановлению

Главы города с районом от 29.08.2003 N 192 "Об организации ландшафтных памятников природы краевого

значения "Топты" и "Иоли" постановляю:

Пункт 3.1.1 раздела 3 изложить в следующей редакции: "Нахождение на его территории без разрешения

организации, осуществляющей охрану памятника".

1.

Пункт 3.1.1 считать пунктом 3.1.2 и так далее.

Пункт 3.1.2 изложить в следующей редакции: "Охота на диких копытных животных в период с июня по октябрь".

Пункт 3.2.1 изложить в следующей редакции "Охота на копытных в период с ноября по январь; на бурого

медведя и боровую дичь".

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.3.

Глава города с районом

В.Ф.Шевчук